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RAIFF MATOS SILVA VASCONCELOS

03/2023

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33.085,85

4.368,84

0,00

Situação:

Processo: 2023.10000.10718.0.000769 e 770

REGULAR

SIGAE - CEAP

Reembolso:

Saldo Atual: 37.454,69
MARÇO

MARÇO

-

Data Documento Nro.Documento Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 37.454,69

01/03/2023 13070 LE MANS RENT A CAR MANAUS LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 4.740,00 12,6604.672.143/0001-09 32.714,69

03/03/2023 208 PETROVAN DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 11.850,00 31,6484.472.851/0003-99 20.864,69

09/03/2023 000765382 AUTO POSTO GASPETRO COMBUSTIVEL 253,00 0,6817.142.572/0006-12 20.611,69

16/03/2023 00000318696627 TELEFONICA BRASIL S.A. TELEFONIA MOVEL 1.199,99 3,2002.558.157/0001-62 19.411,70

17/03/2023 000297090 TW PETROLEO COMERCIO COMBUSTIVEL 483,44 1,2932.479.604/0001-59 18.928,26

22/03/2023 90 ALA INOVAÇÕES SOLUÇÕES EM DIVUL. ATIVIDADE PARLAMENTAR 9.500,00 25,3635.687.270/0001-05 9.428,26

22/03/2023 027/2023 ACB  LOCADORA DE VEICULOS LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 7.500,00 20,0209.262.747/0001-92 1.928,26

23/03/2023 000264368 AUTO POSTO PARAISO TROPICAL COMBUSTIVEL 455,06 1,2126.243.770/0001-59 1.473,20

28/03/2023 049153 AMAZON COMBUSTÍVEIS PARA COMBUSTIVEL 174,33 0,4710.988.014/0010-00 1.298,87

28/03/2023 000021198 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEL 200,00 0,5384.110.394/0033-08 1.098,87
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97,0736.355,82TOTAL: 1.098,87


